Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
17.07.2020                                                                                                  № 126
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Пойковский

от 23.08.2019 №64

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Нефтеюганского района в 2019-2024 годы и на период до 2030 года», Совет поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский №64 от 23.08.2019 «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Пойковский на условиях коммерческого найма гражданам при реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Нефтеюганского района в 2019-2024 годы и на период до 2030 года» подпрограммы III «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений»», в следующем порядке:

1.1.  пункт 5.2 Главы 5 приложения 1 Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Пойковский на условиях коммерческого найма гражданам при реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Нефтеюганского района в 2019-2024 годы и на период до 2030 года» подпрограммы III «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений» дополнить абзацем, следующего содержания:

 «- невыполнения обязательств, указанных в пункте 2.9 настоящего порядка.».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава городского

поселения Пойковский
_______________   А.А.Бочко
		Заместитель председателя

Совета депутатов городского поселения Пойковский

________________ Р.Р.Низамов